



CIKON ApS

Bredalvej 87,
8722 Hedensted

CVR-nr. 41796960

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2023

Carsten Panduro Ipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

CIKON ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CIKON ApS Bredalvej 87, 8722 Hedensted
Telefon	40809135
E-mail	ci@cikon.dk
CVR-nr.	41796960
Stiftelsesdato	28. oktober 2020
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Carsten Panduro Ipsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med bygge- og projektledelse inden for byggebranchen mm., og anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 121.488, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 396.960, og en egenkapital på kr. 162.255.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.033.184	1.014.174
Personaleomkostninger	1	-874.721	-793.540
Driftsresultat		158.463	220.634
Finansielle omkostninger	2	-1.841	-1.010
Resultat før skat		156.622	219.624
Skat af årets resultat	3	-35.134	-48.857
Årets resultat		121.488	170.767
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	170.000
Overført resultat		1.488	767
Resultatdisponering		121.488	170.767

CIKON ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.149	90.930
Tilgodehavender		<u>97.149</u>	<u>90.930</u>
Likvide beholdninger		<u>299.811</u>	<u>324.053</u>
Omsætningsaktiver		<u>396.960</u>	<u>414.983</u>
Aktiver		<u>396.960</u>	<u>414.983</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.255	767
Udbytte for regnskabsåret		120.000	170.000
Egenkapital		162.255	210.767
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.957	0
Selskabsskat		35.134	48.857
Anden gæld		94.912	148.233
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.702	7.126
Kortfristede gældsforpligtelser		234.705	204.216
Gældsforpligtelser		234.705	204.216
Passiver		396.960	414.983
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	767	170.000	210.767
Betalt udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets resultat	0	1.488	120.000	121.488
Egenkapital 31. december 2022	40.000	2.255	120.000	162.255

Noter

	2022	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	748.864	668.864
Pensioner	123.408	123.408
Andre omkostninger til social sikring	2.449	1.268
	874.721	793.540
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.841	1.010
	1.841	1.010
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.134	48.857
	35.134	48.857

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CIKON Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.